
Copia

Comune di Arnesano
Provincia di Lecce

VERBALE DI DELIBERAZIONE DELLA GIUNTA COMUNALE
N. 123 del 18/08/2023

Oggetto  :  CONCESSIONE  PATROCINIO  ALLA  SEZ.  AVIS  DI  ARNESANO PER LA
GIORNATA DELLA DONAZIONE DEL SANGUE DEL 31.08.2023 

L’anno  2023, il  giorno  18 del  mese di  agosto alle ore  11:28 nella Residenza Municipale,  in 
seguito a convocazione disposta dal Sindaco, si è riunita la Giunta Comunale nelle persone dei 
seguenti Signori:

Presente Assente

1 SOLAZZO Emanuele Sindaco Sì

2 PELLE' Fabio Assessore Sì

3 NUZZACI Federica Assessore Sì

4 MEZZANZANICA Massimiliano Assessore Sì

5 SOLAZZO Anna Sì

Partecipa alla seduta Il Segretario Comunale del Comune Dott. Pierluigi CANNAZZA.

L'Avv. Emanuele Solazzo nella sua qualità di  SINDACO assume la presidenza e, riconosciuta legale 
l’adunanza, dichiara aperta la seduta.

-------------------------
Pareri ex art. 49 D.L.vo 18/8/2000, n. 267 così come modificato dal DL 174/2012

Visto, si dà parere Favorevole in ordine alla 
sola regolarità tecnica.

IL RESPONSABILE DEL SETTORE
f.to Dott.ssa Iacomelli Loridana

---------------------------

 Delibera di G.C. N° 123 del 18/08/2023 -   Pag 1 di 3



LA GIUNTA COMUNALE

VISTA la richiesta fatta pervenire da parte del Presidente della Sez. Avis di Arnesano, Sig. Manca Maria 
Consiglia,  assunta agli  atti  di  questa Amministrazione al  prot.  7961 del  02.08.2023, con cui  lo stesso  
Presidente chiede il patrocinio in occasione della Giornata della Donazione del sangue, prevista in data 
31.08.2023;

CONSIDERATA l’importanza vitale di tale manifestazione;

RITENUTO  di  dover  concedere  alla  Sez.  Avis  di  Arnesano  il  patrocinio  del  Comune  di  Arnesano  per 
l’organizzazione della suddetta manifestazione;

Visti i pareri favorevoli, espressi ai sensi dell’art. 49 D.Lgs. 267/2000;

Visto il D.L.vo 267/2000;

Visto lo Statuto comunale;

Con voti unanimi e favorevoli; 

DELIBERA

1. Di concedere alla Sez. Avis di Arnesano, nella persona del Presidente Sig.ra Manca Maria Consiglia, il  
Patrocinio del Comune di Arnesano per la realizzazione della Giornata della Donazione del sangue che si 
terrà in data 31.08.2023; 

2. Di dare atto che sussiste l'obbligo da parte del richiedente di indicare su qualsiasi supporto cartaceo o 
informativo, che l'evento è patrocinato dal Comune di Arnesano; 

3.  Di  trasmettere  copia  della  presente  al  Comando di  Polizia  Locale   per  gli  adempimenti  di  propria  
competenza.

4. Di dichiarare la presente deliberazione immediatamente eseguibile stante l'urgenza di provvedere 

 Delibera di G.C. N° 123 del 18/08/2023 -   Pag 2 di 3



Letto, confermato e sottoscritto.

IL SINDACO Il Segretario Comunale

f.to Avv. Emanuele Solazzo f.to Dott. Pierluigi CANNAZZA

----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------

CERTIFICATO DI PUBBLICAZIONE
Si  certifica  che  la  presente  deliberazione  è  stata  pubblicata  in  data  16/10/2023 all'Albo  Pretorio 
Comunale con numero di repertorio  1227  e vi rimarrà per  15 giorni consecutivi ai sensi dell’art. 124, 
comma 1, del D. Lgs. n. 267 del 18/08/2000.

IL SEGRETARIO COMUNALE
f.to Dott. Pierluigi CANNAZZA

-------------------------------------------------------------------------------------------------------------

ATTESTATO DI ESECUTIVITA’

Visti gli atti di ufficio si attesta

[ ]  Che la presente deliberazione sarà eseguibile decorsi 10 giorni dalla sua pubblicazione, (art.134,
       comma 3, D.Lgs. n. 267/2000);

[X]  Che la presente deliberazione è stata dichiarata immediatamente eseguibile (art. 134, comma 4, D.
         Lgs. 267/2000).

IL SEGRETARIO COMUNALE
f.to Dott. Pierluigi CANNAZZA

----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------

E’ copia conforme all’originale.

Il Segretario Comunale
Dott. Pierluigi CANNAZZA

 Delibera di G.C. N° 123 del 18/08/2023 -   Pag 3 di 3


	Provincia di Lecce
	VERBALE DI DELIBERAZIONE DELLA GIUNTA COMUNALE
	N. 123 del 18/08/2023
	Assente


